
Innspill til arealplan – etablering av treningsløype for hester på Slentemo.

Bø Tråvlag ønsker med dette å fremme et innspill til arealplanarbeidet i Midt Telemark 
kommune.

Bø Tråvlag foreslår å etablere en treningsløype for hest fra Bø travbane og over området 
Slentemo, slik det fremgår av vedlagt kartskisse. Den planlagte traséen vil ha en lengde på 
ca. 1 100 meter. 

Treningsløypa vil i tillegg selvfølgelig kunne kombineres som skogsbilvei for berørte 
grunneiere og dermed bidra til en mer effektiv tømmerdrift i området. Denne doble 
funksjonen vil gi et positivt bidrag både for grunneierne og travlaget, samt at treningsveien for 
hest legges mere skjermet og lengre vekk fra skiskytteranlegget, ski- og turløyper. Deler av 
området på Bø travbane er brukt vedelagfritt til leggeplass for tømmer i alle år fra 
etableringen av Bø travbane og dette samarbeidet ønsker vi skal fortsette.

Bakgrunn og begrunnelse
• Bø Travbane har et aktivt miljø innen travsport for store og små med brukere fra hele Midt 
Telemark og nærliggende kommuner. Anlegget er under stadig utvidelse og siste nytt er ny 
flombelysning montert høsten 2025, bekostet med støtte fra bl.a. Sparebankstiftelsen og 
dugnad. Travbanen brukes aktivt av MT-kommuneansatte for de som trenger litt hjelp og 
veiledning når dagen blir litt vanskelig, da er hest, ponni og tilrettelegging et fint bidrag i ett 
etablert miljø…
• Etablering av treningsløype vil gi bedre treningsforhold og bidra til å videreutvikle 
hestesporten og de ringvirkningene denne har i kommunen. Denne aktiviteten genererer igjen 
lokale arbeidsplasser, samt at det øker tilflytting til kommunen.
• Tiltaket vil skape mer mangfoldig bruk av området Slentemo, noe som igjen kan være ett 
pluss for de som bygger og utvikler tomtefeltet på Nordbøåsen.  I dag domineres området 
Slentemo av friluft, ski- og skiskytteraktivitet etter de nye anleggene er etablert. Midt 
Telemark kommune er godt inne i området og har langsiktige leieavtaler med grunneierne for 
bruken av disse arealene til forannevnt formål. 

Vi mener tiltaket er en plussfaktor for lokalmiljøet, både miljø og næringsmessig, og at det 
vil skape en mer balansert fordeling av aktivitet i området. Med et klart skille av ny 
treningsvei for hester vil sikkerheten for alle parter økes, dette gjelder spesielt for brukere 
som trenger veiledning og hjelp i rolige områder. Alle brukere av Slentemo-området har felles 
parkeringsplass ved Bø travbane. MT kommune leier parkeringsareal for alle brukerne i 
området av Bø Tråvlag, ett samarbeide om bruk, drift og vedlikehold som fungerer bra.

Vi håper kommunen vurderer innspillet positivt og ser fram til videre dialog om prosjektet.

Med vennlig hilsen
Bø Tråvlag
Sverre Hynne
[Kontaktinformasjon]


